Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 24 de Maio de 2018.

Ofício nº 1986/2018—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUEREMENTOG) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos () dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópla(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos—nos.

mara Municipal de Ribeirão Preto

Illlllllllllllllllllll
Protocolo Geral nº MSG/201
Data: 2510512018 Horário: “H):50

Admlnlstrativo -

;
ngtencíosamente

REQUERIMENTO(S) Nº(s); 2493/2018

Ã Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo
PrefeituraMunicipal de Ribeirão Preto

FOLHA DE INFORMAÇAD [

FL Assinª um ] Carimbo

PROC Nº 0212018 [017163 8

RECEBI EM 11/05/18
As 15:40 hs

Alexandre Sircilli
í/

«);??va$U & $$$??? VL“ KUW'J-âzdfªjíéº Giª/“[Dº “

W «&ngí,”W;. «a! (aw
»

"La/1,112? & (w;),
mfâí ”mªzdª/«0 ZM mmªº (“Máx/º jmmáaÉº/t-
Mw??? WWW“; »

&:

'“:
/

Che eDiv. Manut Próprios Públicos
Secretaria Infraestrutura

14/05/18

A0 GP-4

Segue informado.

,

mg Paulode'Tarso de Oliveira E “:

Diretor do Depto. de Serv. e Manut. ['*;
Próprios Públicos A)?

Secretaria de Infraestrutura

fe Div ElabçraçãoLeaãslaíivd
A3Tm?“

Mºn/wa vc SW M» vªrª (“ªº
” ªº“r Ínfní/'É??? [3,333/ ízgjfª
#“ /

Modelo 10

PrefeituraMunicipal de Ribeirão Preto (
*

Estado de São Paulo Jªi/' * CêWKúdama
FOLHA DE INFORMAÇÃO ] ªº & de Mmtnlstração

sairam. %fªªºªbªªºªº
» rw ,. ,, FL tª' _,

me mai/m mªr se; " fºi” “º ç,

”
ASOP-lo Ciº?) ªí?-'. 13 Lg

A pavimentação da Rua Ronald de , &

Xª
» -» , / í

", x_i of»?! ti;»,«wõ'cfhº, V , «vw— ,em/“« ” r
Carvalho ao lado do empreendimento da fªçª/ã & (

_,matavª ,
0930 tªmª/“€"&

Construtora Brio foi realizada com recursos do 0» ebª—Jªw

próprio empreendedor. cyªífªíªª'ºêº ,

Quanto a pavimentação das ligações
&

solicitadas (Rua Juruá até a Rua Cardeal Leme

(Délboux) e Rua Ronald de Carvalho até a

Avenida dos Andradas) envolve

desapropriações de áreas particulares e em

alguns trechos existem invasões de barracos.

Informe'se ao Nobre Edil, que
estante encaminha do o&ãâcesso [%pam/ZW s.... ª../%..QM [

Modelo 10